que lhe são conferi das pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art.IO Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$122.436,30 (cento e vinte e dois mil, 
quatrocentos e trinta e seis reais e trinta centavos), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 
02.25 
02.25.03 
04.125.0008.2022 

33.9030 
3.3.90.39 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE PLANE.I. E DESENV. URBANO 
DIVISÃO DE TRÂNSITO 
MANUTENÇÃO DA DIVISÃO TRÂNSITO 
MATERIAL DE CONSUMO